[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2018 года                           № 221
О признании утратившим силу  постановления администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 18.06.2018 г. № 155 "Об утверждении порядка ведения учета информации о неосвоении на территории муниципального образования Громовское сельское поселение земельных участков их собственниками, землевладельцами и пользователями в течение трех лет"
В связи с вступлением в силу областного закона Ленинградской области
от 31.07.2018 г. № 84-оз "О внесении изменения в статью 4 областного закона "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", на основании Устава муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 18.06.2018 г. № 155 "Об утверждении порядка ведения учета информации о неосвоении на территории муниципального образования Громовское сельское поселение земельных участков их собственниками, землевладельцами и пользователями в течение трех лет".

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ»): http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: www.admingromovo.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    А.П.Кутузов
Исп. Гой Е.Г.  Тел.: 88137999450

Разослано: дело-3, Леноблинформ – 1.